
 

 

Aneby 2025-02-10 

 

Här kommer lite information till Dig som är medlem i föreningen  

Aneby Folkets Park u.p.a 

Den 2 mars är det årsmöte i föreningen och dags att summera och avsluta 2024. Året gav ett 

litet underskott, men med tanke på allt som hänt i parken kring renovering och 

programverksamhet kan vi ändå känna oss nöjda. 

På årsmötets dagordning finns i år en punkt som berör föreningens stadgar. Stadgarna har 85 

år på nacken, och det finns ett behov av att i vissa delar anpassa till gällande lagstiftning och 

göra en del tillägg. Men, till största delen kvarstår den gamla skrivningen, som är ett kulturarv 

i sig precis som parken. 

Du kan läsa vår verksamhetsberättelse och ta del av den ekonomiska redovisningen på vår 

hemsida, www.anebyfolketspark.se Här hittar du också förslaget till reviderade stadgar för 

föreningen. 

 

Vi ser fram mot verksamhetsåret 2025 där vi bland annat kommer att anordna de 

traditionella tisdagsträffarna för motorintresserade, familjedag, auktion och några festkvällar. 

I år planerar vi också för att arrangera en matmarknad i parken under september, men först 

startar vi säsongen med ”Blåkulla i Parken” under Skärtorsdagen. 

 

Fortfarande finns det ett stort behov av renovering och underhållsarbete i parken. Vi 

välkomnar alla som vill hjälpa till på något sätt, även den som inte är medlem. Vi är ett litet 

men glatt gäng som jobbar i parken, och vi vill gärna ha med fler i vår gemenskap. Alla 

insatser är värdefulla, stora som små. 

Vi önskar dig som medlem och andelsägare en god fortsättning på 2025, och 

hoppas få se dig i vår fina Folkets Park under 2025! 

/Styrelsen 

 

P.S Vi vill gärna fortsättningsvis hålla kontakten med våra medlemmar, och om Du har 

möjlighet vill vi gärna få en e-postadress till dig, eftersom portokostnaderna har ökat 

dramatiskt. Du kan också följa vad som händer och sker i parken på vår hemsida 

www.anebyfolketspark.se, och på Facebook och Instagram. Om Du har en e-postadress, 

skicka ett meddelande till oss på asa.lunkan@telia.com D.S 
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